

Årsredovisning

för

Saltsjöbadens Entreprenad AB

556714-5130

Räkenskapsåret

2024-09-01 – 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars-Åke Nilsson, Styrelseledamot
2026-02-22

Styrelsen och verkställande direktören för Saltsjöbadens Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver entreprenadverksamhet avseende markanläggningar.

Företaget har sitt säte i Nacka .

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	2 104	1 196	1 014	1 718
Resultat efter finansiella poster	107	-105	-132	921
Soliditet (%)	31	31	37	36

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år pga större efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	2 666 442	-86 345	2 680 097
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-86 345	86 345	0
Årets resultat			126 044	126 044
Belopp vid årets utgång	100 000	2 580 097	126 044	2 806 141

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 580 097
årets vinst	126 044
	2 706 141
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	200 000
i ny räkning överföres	2 506 141
	2 706 141

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-09-01	2023-09-01
	1	-2025-08-31	-2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 103 519	1 195 671
Övriga rörelseintäkter		280 000	508 486
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 383 519	1 704 157
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-117 235	-234 463
Övriga externa kostnader		-903 716	-675 929
Personalkostnader	2	-529 939	-477 294
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-454 999	-67 620
Övriga rörelsekostnader		0	-118 500
Summa rörelsekostnader		-2 005 889	-1 573 806
Rörelseresultat		377 630	130 351
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		313	3 477
Räntekostnader och liknande resultatposter		-270 619	-238 893
Summa finansiella poster		-270 306	-235 416
Resultat efter finansiella poster		107 324	-105 065
Resultat före skatt		107 324	-105 065
Skatter			
Skatt på årets resultat		18 720	18 720
Årets resultat		126 044	-86 345

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	5 592 284	5 514 652
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	2 121 349	2 103 898
Inventarier, verktyg och installationer	5	348 278	500 728
Summa materiella anläggningstillgångar		8 061 911	8 119 278
Summa anläggningstillgångar		8 061 911	8 119 278
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		18 750	108 460
Övriga fordringar		8 229	171 155
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		260 625	142 870
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		14 728	5 000
Summa kortfristiga fordringar		302 332	427 485
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		585 587	222 514
Summa kassa och bank		585 587	222 514
Summa omsättningstillgångar		887 919	649 999
SUMMA TILLGÅNGAR		8 949 830	8 769 277

Balansräkning

Not
1

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 580 097

2 666 442

Årets resultat

126 044

-86 345

Summa fritt eget kapital

2 706 141

2 580 097

Summa eget kapital

2 806 141

2 680 097

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

3 381 671

3 583 002

Övriga skulder

800 000

800 000

Summa långfristiga skulder

4 181 671

4 383 002

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

758 932

614 964

Leverantörsskulder

27 131

105 641

Skatteskulder

3 617

22 513

Övriga skulder

957 932

802 820

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

214 406

160 240

Summa kortfristiga skulder

1 962 018

1 706 178

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

8 949 830

8 769 277

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Pågående, ej fakturerade tjänsteuppdrag, tas i balansräkningen upp till det beräknade faktureringsvärdet av utfört arbete och redovisas i posten upparbetade men ej fakturerade intäkter. Uppdrag till fast pris vinstavräknas successivt enligt huvudregeln.

Avskrivning

Inga avskrivningar har skett detta räkenskapsår på byggnad då värdet väsentligen överstiger det bokförda värdet. Avskrivning maskiner har gjorts med 10% och övriga inventarier med 20%

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnad	- år
Maskiner och andra tekn anläggningar	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Fastighetsinteckning	2 800 000	2 800 000
	2 800 000	2 800 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01	2023-09-01
	-2025-08-31	-2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	5 686 700	5 686 700
Inköp	77 631	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 764 331	5 686 700
Ingående avskrivningar byggnad	-172 048	-172 048
Årets avskrivningar byggnad	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-172 048	-172 048
Utgående redovisat värde	5 592 283	5 514 652

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	3 653 496	2 977 996
Inköp	320 000	1 453 000
Försäljningar/utrangeringar	-175 000	-777 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 798 496	3 653 496
Ingående avskrivningar	-1 549 598	-1 753 598
Försäljningar/utrangeringar	175 000	204 000
Årets avskrivningar	-302 549	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 677 147	-1 549 598
Utgående redovisat värde	2 121 349	2 103 898

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 028 648	728 648
Inköp	0	300 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 028 648	1 028 648
Ingående avskrivningar	-527 920	-460 300
Årets avskrivningar	-152 450	-67 620
Utgående ackumulerade avskrivningar	-680 370	-527 920
Utgående redovisat värde	348 278	500 728

Årsredovisningens innehåll gjordes klart 21 februari 2026

Lars-Åke Nilsson

Nacka 2026-02-21

Lars-Åke Magnus Nilsson
Lars-Åke Magnus Nilsson
Verkställande direktör